
 

 
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 

                            

Servizio istruzione  
 ORIGINALE 
 COPIA 

Determinazione n.  26  in data  26.3.2015 

 
OGGETTO: RIDUZIONE IMPEGNI DI SPESA ASSUNTI CON DETERMINA N. 52 IN DATA 

16.6.2014 E  DETERMINA N. 56 IN DATA 24.6.2014. 

 

 
I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 

(Decreto di nomina del Sindaco prot. 2679 in data 12.06.2012) 

 
 

Richiamata la determina n. 52 in data 16.6.2014 “Determinazione  a contrarre ai sensi art. 192 
D.Lgs.  n. 267/2000 per affidamento servizio di pre e post scuola infanzia e scuola  primaria. 
Periodo 1.9.2014 –  30.6.2015. CIG. Z5C0FC8683”, con la quale si è provveduto ad impegnare 
l’importo di euro 11. 555,23 all’intervento 1.04.05.03 (cap. 1900/1/1) del bilancio pluriennale 2014-
2016, esercizio finanziario 2015 (impegno n. 124) 

 

Richiamata la determina n. 56 in data 24.6.2014 “ Procedura di cottimo fiduciario ai sensi art. 125 
D.Lgs. n. 163/2006, art. 334 D.P.R. 207/2010, art. 18 e segg. del regolamento per lavori, servizi e 
forniture in economia approvato con deliberazione C.C. n. 3 in data 4.3.2013 per l’affidamento del 
servizio di ristorazione scolastica.  Periodo 1.9.2014 – 30.6.2015. CIG. 5681869A9E”,  con la 
quale si è provveduto ad impegnare l’importo di euro 45.666,98  all’intervento 1.04.05.03 (cap. 
1900/3/1) del bilancio pluriennale 2014-2016, esercizio finanziario 2015 (Impegno n. 198) 
 

Ritenuto di provvedere, in base alle risultanze dei pagamenti effettuati, alla riduzione dei suddetti 
impegni  come da prospetto sotto indicato: 
 
 

Determina Numero 

impegno 

Importo impegnato Riduzione Impegno 

rideterminato 

Det,n. 52/2014 124 45.666,98 3.000,00 42.666,98 

Det.n. 56/2014 198 11.555,23 1.500,00 10.055,23 

 

 

Visto  l’articolo unico del Decreto del Ministero dell’Interno in data 16.3.2015 , pubblicato sulla 
G.U.  n. 67 in data 21.3.2015,  con il quale  con il quale è stato differito al  31.5.2015   il termine 
per l’approvazione del bilancio di previsione per l’anno 2015. 
 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000   
 

Visto il decreto sindacale suindicato 

 

 

D E T E R M I N A  
 

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti 
integranti e sostanziali della presente determinazione 
  

 

 



Di provvedere alla riduzione degli impegni di spesa  come da prospetto sotto indicato 

 
 

Determina Numero 

impegno 

Importo impegnato Riduzione Impegno 

rideterminato 

Det.n. 52/2014 124 45.666,98 3.000,00 42.666,98 

Det.n. 56/2014 198 11.555,23 1.500,00 10.055,23 

 

 

 

di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti, 
all'albo pretorio comunale on line per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1, della 
Legge n.69 del 18/06/2009; 
 

di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del servizio Finanziario per la 
riduzione degli impegni come sopra determinati. 
 
Biandrate, 26.3.2015 

 
 
      Il Responsabile del servizio istruzione 
          f.to Carla Perotto 

 

 

 

 

 
 

 

Copia conforme all’originale. 
Biandrate , li 26.3.2015  

 Il Responsabile del servizio istruzione 
             f.to     Carla Perotto 
 

  

 
 
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on line per gg. 15 consecutivi dal  
_____27 marzo 2015___  
 Il Messo Comunale 

F.to  Aina  Adolfo 
                                                                        

 
 


